
１年
1
2
3
4 スポーツ総合Ｂ

5 情報活用
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 保健
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 ホームルーム
30 ネイチャースタディ

※1 「ネイチャースタディ」は「総合的な学習の時間」。恵まれた環境を生かした学習をします。

※2 芸術は１年・２年で同一科目を継続して学習します。

※3 「古典Ｂ」は２年・３年で継続して学習します。

※4 ３年の「スポーツ総合Ｂ」・「情報活用」はどちらか１つを選択して年間を通して学習します。

教 育 課 程 表
（平成27年度入学生）

２年 ３年

国語総合
現代文Ｂ 現代文Ｂ

古典Ｂ スポーツ総合Ａ 古典Ｂ
国語基礎

日本史Ｂ
国語講読

現代社会

世界史Ｂ

数学Ⅰ 数学Ⅱ
数学探究 アート課題研究

科学と人間生活 生物基礎 化学基礎

体育
体育 体育

芸術Ⅰ（美術・書道）
保健

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ
芸術Ⅱ（美術・書道）

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ
英文講読 アート＆クラフト

英語会話 英語探究Ⅱ

ネイチャースタディ ネイチャースタディ

総合アートⅡ

社会と情報 英語探究Ⅰ 総合アートⅠ 家庭基礎

ホームルーム ホームルーム


